RESOLUÇÃO  CD  Nº 131,  DE  20  DE  NOVEMBRO  DE  1997
O CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDA- DE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO   o  que dispõe o § 5º, do Art. 32, da Lei 8.666/93, e

CONSIDERANDO, ainda, o que consta do Processo nº 23108.010484/97-1, CD 118/97;

R  E  S  O  L  V  E  :

Artigo 1º. Fixar o valor das Pastas relativas a Processo Licitatório, segundo as suas modalidades , em:

a - Carta Convite: R$ 5,00 (cinco reais).

b - Tomada de Preços: R$ 10,00 (dez reais).

Artigo 2º.  As demais modalidades não especificadas no artigo antecedente continuarão a ser regidas pelos dispositivos legais, regulamentares e administrativos atinentes e vigentes.

Artigo 3º. O valores relativos aos estabelecidos nesta Resolução deverão ser recolhidos pelos interessados na Conta Única da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso.

Artigo 4º. Esta resolução conta seus efeitos a partir desta data, revogadas as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DIRETOR, em Cuiabá, 20 de novembro de 1997.

FERNANDO NOGUEIRA DE LIMA - Presidente
ATTÍLIO OURIVES - Membro
CRISTOVAM MARCELO S. DE FIGUEIREDO - Membro

ACY CASTRILLON FERREIRA - Membro

LUIZ ALFEU MOOJEM RAMOS - Membro

NEUSA SOUZA DOURADO - Membro

ORLANDO OURIVES - Membro